史料・図書閲覧申請書

神戸大学海事博物館館長殿

神戸大学 海事博物館管理運用規程により下記の通り閲覧を申請します。

令和  年   月   日（  ）

(ふりがな)

氏名

閲覧目的
□ 研究・調査
□ 出版・放送
□ その他(            )

所属

学内 教員・職員・学生、名誉教授、その他 所属部局名

学外

大学・学校 所属部局名

公共機関・出版社・放送等 所属機関名

上記以外 職業・所属等

住所

〒

TEL:(   )    一          FAX:(   )    一

e-mail:

※海事博物館の活動実績を研究年報に記録として残すためにご氏名を記載させて頂きます。
 掲載を不可とする場合はお申し出下さい。

閲覧史料・図書

'

※ペンまたはボールペンでご記入ください。